年　　月　　日

柏市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
禁止事項に係る誓約書

　　　　年　　月　　日付け柏都建第　　　号で柏市木造住宅耐震改修費補助金の交付を受けた住宅について下記のとおり誓約いたします。

記

１　木造住宅耐震改修費補助金確定通知を受けた日から５年間は所有いたします。

２　やむを得ず上記１に抵触する場合は，事前に市長に報告し，承認を求めます。